iT
C
O
iT
C
O
受控熔断器
idea Thermal-Link (iTCO)

All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V1.0
3
型号说明 Part Number System
iTCO   - TKS150  -  R 7 N  - S   J   Z
最小工作电流 Minimum Operating Current  (A)
Z: 无熔丝 Without Inbuilt Fuse
额定电压 Rated Voltage  （VDC)
J: 125
额定电流 Rated Current (A)
Q: 80
R: 100
S: 120
遥控信号 Remote Signal
N: 无遥控信号 Without Remote Signal
加热电阻额定电压 Rated Voltage of FH (VDC)
R1: 12
R2: 24
R4: 36
R5: 48
R7: 72
R9: 96
MC 额定动作温度
Rated Functioning Temp. of MC (ºC)
150
系列 Series
TKS×××-R
产品类别 Product Category
受控熔断器 idea Thermal-Link
产品标示 Marking
商标 Trademark
MC 额定电流Rated Current
MC额定动作温度
Rated Functioning Temp
CC 阻值 Resistance
批号 Lot No.
型号 Model
MC 额定电压
Rated Voltage
认证标志 Agency Mark
CC 额定动作电压
Rated Operating Voltage
环保标志 RoHS & REACH
SET TKS150-R7N-SJZ
MC: 120 A        125 VDC
        150℃
CC:   27.0  Ω      72 VDC
xxxxxxxxxx                          G P
TKS×××-R Series  Ir: （80 ~ 120）A